
Extrato Conta Corrente 

Conta 

PerÃodo 

DATA LANÃ*AM ENTO 

08/02/2022 

10/02/2022 

16/02/2022 

17/02/2022 

18/02/2022 

18/02/2022 

Data 12-04-22 

01/02/2022 a 28/02/2022 

HISTkRICO 

PIX RECEBIDO - Cp :90400888 

PIX RECEBIDO - Cp :00000000 

COMPRA CARTA() - CLO NADO E 

COMPRA CARTA° - CLO NADO E 

EST COMPRA CARTA() MASTER - 

EST COMPRA CARTA() MASTER - 

TOTAL RECEITAS 02-2022 

SALDO MÊS ANTERIOR 

TOTAL DE DESPESAS 02-2 

SALDO LÍQUIDO E 870 

RECLAMADO COM ESTORNO 

RECLAMADO COM ESTORNO 

CARTÃO BLOQUEADO 

CARTÃO BLOQUEADO 

124808549 

ADRIANA 

VALOR SALDO 

40,00 4.847,07 

480,00 5.327,07 

-37,99 5.289,08 

-19,99 5.269,09 

37,99 5.307,08 

19,99 5.327,07 

577,98 

4807,07 

-57,98 

5327,07 


